
Provedení:
-   Vysoce alkalický, výkonný čistič na stroje
-   Vhodný pro dílenské a průmyslové provozy, resp. potravinářský průmysl
-   Odstraňovač mastnoty pro ruční čištění, používá se ve vysokotlakých  

a stříkacích přístrojích nebo pro čištění v ponorné lázni, resp. čištění  
v ultrazvukové lázni

-   Biologicky odbouratelný
-   1 až 2% roztok pro ruční a vysokotlaké čištění
-   10 až 20% roztok pro čištění postřikem v případě silného znečištění oleji  

a mastnotou
-   V ponorné a ultrazvukové lázni smíchejte s vodou v poměru 1:1 až 1:5  

(v závislosti na znečištění)
-   Díly a plochy po krátkém působení opláchněte vodou
-   Hodnota pH (konc.) = 13,8

A  Průmyslový kombinovaný čistič 

Č. výr. 955418
(RG 9510)

Provedení Jednotka balení

 10    51,65 Kanystr o objemu 10 l 1
 25   125,24 Kanystr o objemu 25 l 1
210 1 020,56 Sud o objemu 210 l 1

WS 2500 WS 8

Provedení:
-   Úsporný intenzivní čistič s širokým spektrem využití
-   Speciální kombinace účinných látek pro odstraňování olejnatých  

a mastných nečistot ze všech povrchů odolných vůči působení alkálií
-   Pro důkladné čištění dílen, strojů, 

 částí strojů, výrobních hal
-   Lze jej použít také ve vysokotlakých čisticích přístrojích  

a čisticích automatech

A  Dílenský/strojní čistič 

Č. výr. 955210
(RG 9505)

Provedení

WS2500 124,70 Kanystr o objemu 10 l

Použití:
-   Tekutý čistič je vhodný pro čištění postřikem a vysokotlaké 

čištění
-   Pro čištění strojů, motorů, plachet, karosérií, podvozků atd.
-   Úsporné použití, přípravek je totiž vysoce koncentrovaný
-   Velmi dobrá schopnost odstraňovat nečistoty
-   Odstraňuje oleje, tuky a ostatní  

odolné nečistoty
-   Neobsahuje NTA, fosfáty, freony,  

formaldehyd ani rozpouštědla
-   Mrazuvzdorný

A  Čistič strojů a dílů 

Č. výr. 955415
(RG 9510)

Provedení
Jednotka  

balení

10 71,43 Kanystr o objemu 10 l 1

Provedení:
-   Pro čištění motorů  

a kovových dílů
-   Intenzivní čištění
-   Odpuzuje nečistoty
-   Odstraňuje olej,  

pryskyřice i krusty
-   Rychlé odlučování
-   Nezatěžuje odpadní  

vody a neobsahuje AOX
-   Optimální materiálová  

snášenlivost s pryží  
a těsnicími materiály

-   Efektivní použití  
v mobilních  
a stacionárních  
čisticích zařízeních

A  Čistič pro čištění zastudena 

Č. výr. 955426
(RG 9510)

Provedení
Jednotka  

balení

0,5 9,03 Sprej 500 ml 6
25 132,77  Kanystr o objemu 25 l 1

Provedení a použití:
-   Multifunkční využití
-   Víceúčelový čistič připravený  

k okamžitému použití
-   Pro efektivní čištění malých  

i velkých strojů, nástrojů nebo  
provozního vybavení

-   Odstraňuje oleje všeho druhu,  
saze a pryskyřičné usazeniny

-   Lze používat i na hliník
-   Bez označovací povinnosti
-   Čištění pomocí spreje
-   Čištění utíráním
-   Vysokotlaké čisticí přístroje
-   Velmi dobře se hodí k předstříkání

A  Průmyslový čistič 

Č. výr. 955020
(RG 9504)

Provedení
Jednotka  

balení

WAS50 10,20 Rozprašovač 500 ml 6
WAS50 - 20 91,20 +  Kanystr o objemu 20 l 1

Ch
em

ie

95

95/1088

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt

Sicherheits-
datenblatt


